
URADNE OBJAVE
Leto XVI Murska Sobota, dne 9. decembra 1982 Št.: 30

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

260. Odlok o pooblastitvi organa za odločanje na podlagi 20. 
člena zakona o zajamčenem osebnem dohodku in izplače­
vanju osebnih dohodkov v organizacijah združenega dela, 
ki poslujejo z izgubo v občini G. Radgona.

261. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Gornja 
Radgona za leto 1982.

262. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanistič­
nem redu v občini Murska Sobota.

263. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji 
in delovnem področju občinskih upravnih organov in 
strokovne službe skupščine občine in izvršnega sveta SO 
Lendava.

264. Sklep s katerim izreka začasne ukrepe družbenega varstva 
v DO SGP Konstruktor, TOZD Opekarna Puconci.

265. Sklep o imenovanju začasnega individualnega poslovodne­
ga organa v TOZD Opekarna Puconci.

266. Samoupravni sporazum o indikacijah.in kontraindikacijah 
za zdraviliško zdravljenje.

267. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
in strokovni službi občine Gornja Radgona.

268. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o pošiljanju 
cenikov za posamezne proizvode in storitve občinskih 
skupnosti za cene v potrditev.

ST
R

A
N 1

9 V
ES

TN
IK

, 9
. D

EC
EM

B
R

A
 19

82

260
Na podlagi.20. člena zakona o zajamčenem osebnem 

dohodku in izplačevanju osebnih dohodkov v OZD, ki posluje­
jo z izgubo (Uradni list SRS, št. 7/82) in 20. člena statuta obči­
ne Gornja Radgona (Uradne objave št. 41/81) je zbor združe­
nega dela in zbor krajevnih skupnosti na seji, dne 22. 11. 1982 
sprejel

ODLOK
o pooblastitvi organa za odločanje na podlagi 20. člena zakona 
o zajamčenem osebnem dohodku in izplačevanju osebnih dohod­

kov v organizacijah združenega dela, ki posluje z izgubo
1. člen

Za odločanje o zahtevah na podlagi 20. člena zakona o 
zajamčenem osebnem dohodku in izplačevanju osebnih do­
hodkov v organizacijah združenega dela, ki poslujejo z izgubo, 
se pooblasti izvršni svet skupščine občine Gornja Radgona.

2. člen
Če izvršni svet zahtevo zavrne, ima temeljna organizacija v 

roku 30 dni pravico ugovora na zbor združenega dela skupšči­
ne občine Gornja Radgona.

3. člen
Izvršni svet je dolžan na prvi seji skupščine poročati o 

'odločitvah, ki jih je sprejel v zvezi z izplačevanjem osebnih 
dohodkov v organizacijah združenega dela, ki poslujejo z 
izgubo.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah Pomurja.
Številka: 428-5/82-11
G. Radgona, dne 24/11-1982

Predsednik 
skupščine občine Gor. Radgona 

Jože KOLBL

261
Na podlagi 23. člena zakona o finansiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, 
št. 39/74) in 206. člena statuta občine Gornja Radgona (Urad­
ne objave, Pomurja št. 41/81) je skupščina občine Gornja 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 

skupnosti, dne 22. novembra 1982 sprejela
ODLOK 

o spremembi odloka o proračunu občine Gornja Radgona za 
leto 1982

L člen
V odloku o proračunu občine Gornja Radgona za leto 

1982 (Ur. objave Pomurja št. 8/82) se 2. člen spremeni tako, da 
se glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 69.748.400 
din in se razporedijo:
— na splošno porabo v občini 64,721.608
— na tekočo proračunsko rezervo 345.836
— na odstopljene prihodke 2.479.167
— na posebno partijo žiro računa

proračuna 2,201.789.
Predlog prihodkov občinskega proračuna in njegova 

razporeditev sta prikazana v bilanci, kije sestavni del splošne­
ga dela občinskega proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah Pomurja.
Številka: 400-4/82-03
G. Radgona, dne 24/11-1982 

Predsednik 
skupščine občine Gornja Radgona 

Jože KOLBL

262.
Na podlagi 9. člena zakona o urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, 

št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 167. člena statuta občine Murska Sobota (Ur. 
objave pomurskih občin, št. 12/78 in 36/81) je Skupščina občine Murska 
Sobota na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
18. 11. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanističnem redu v občini Mur­
ska Sobota

1. člen
4. b člen odloka o urbanističnem redu v občini Murska Sobota (Ur. 

objave, št. 20/72, 11/75, 30/78, 17/80, 28/80, 36/81 in 24/82) se dopolni 
tako, da se za 61. točko dodajo še naslednje točke:

62. Za naselje Andrejci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
.razvidna iz grafične podloge, št. 12/82, izdelane maja 1982;

63. Za naselje Bokrači je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 10/82, izdelane maja 1982;

64. Za naselje Dolina je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 9/82, izdelane maja 1982;

65. Za naselje Domanjševci je meja območja, predvidenega za grad­
nje, razvidna iz grafične podloge, št. 17/82, izdelane maja 1982;

66. Za naselje Fikšinci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 3/82, izdelane maja 1982;

67. Za naselje Gerlinci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 2/82, izdelane maja 1982;

68. Za naselje Ivanovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 18/82, izdelane maja 1981;

69. Za naselje Kančevci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 19/82, izdelane maja 1982;

70. Za naselje Košarovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 13/82, izdelane maja 1982;



71. Za naselje Kramarovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 5/82, izdelane maja 1982;

72. Za naselje Križevci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 16/82, izdelane maja 1982;

73. Za naselje Krnci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 11/82, izdelane maja 1982;

74. Za naselje Kukec je meja območja, predvidenega za gradnje, raz­
vidna iz grafične podloge št. 14/82, izdelane maja 1982;

75. Za naselje Lončarovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 20/82, izdelane maja 1982;

76. Za naselje Ocinje je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 6/82, izdelane maja 1982;

77. Za naselje Panovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 15/82, izdelane maja 1982;

78. Za naselje Ratkovci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 21/82, izdelane maja 1982;

79. Za naselje Serdica je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 7/82, izdelane maja 1982;

80. Za- naselje Sotina je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 8/82, izdelane maja 1982;

81. Za naselje Večeslavci je meja območja, predvidenega za gradnje, 
razvidna iz grafične podloge, št. 4/82, izdelane maja 1982.

2. člen
Za prvim odstavkom 4. c člena odloka o urbanističnem redu se doda 

novi ostavek:
Izven meja območij predvidenih za gradnje po grafičnih podlogah, ni 

dovoljena nobena gradnja ali postavitev kakršnihkoli objektov. Gradnja 
sekundarnih bivališč, tipa vikend ali vinska klet, se dovoli po določilih 
odloka, ki veljajo za tovrstne objekte.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomur­

skih občin. 9
Številka: 351-5/82-4
M. Sobota, dne 18. 11. 1982

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Ma rtin HORVAT 1. r.

263
Nas podlagi 19. in 45. člena Zakona o sistemu državne uprave in o iz­

vršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Ur. list SRS, št. 24/79) ter 179. člena Statuta občine Lendava (Uradne ob­
jave Pomurja, št. 8/74) je Skupščina občine Lendava na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
23. nov. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem področju 
občinskih upravnih organov in strokovne službe skupščine občine in izvr­

šnega sveta SO Lendava

l.člen
V 2. odstavku 9. člena, v prvi vrsti 11. člena ter 12. člena Odloka o or­

ganizaciji in delovnem področju občinskih upravnih organov in strokovne 
sližbe skupščine občine in izvršnega sveta Skupščine občine Lendava (Ur. 

objave št. 9/80) se besede ,,sekretariat” nadomestijo z besedo ,,oddelek”.

2. člen
Ta odlok se uporablja od 1. decembra 1982 dalje.

Številka: 020-4/80-2
Datum: 24. 11. 1982

Predsednik
Skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK, 1. r.

264
Na podlagi 168. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 

12/80), 617. in 622. člena Zakona o združenem delu (Ur. list SFRJ, št. 
53/76) ter 1. in 9. člena Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov družbene­
ga varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Ur. list SRS, št. 
32/80) je Zbor združenega dela Skupščine občine M. Sobota, dne 4. 11. 
1982 na predlog Izvršnega sveta Skupščine občine M. Sobota sprejel

S K LEP
s katerim izreka začasne ukrepe družbenega varstva v DO SGP Konstruk­
tor, TOZD Opekarna Puconci.

I. Ugotovi se, da so v TOZD Opekarna Puconci bistveno moteni sa­
moupravni odnosi in huje oškodovani družbeni interesi, kijih kot take iz­
recno določata 619. in 620. člen Zakona o združenem delu in l.člen Zako­
na o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pra­
vic in družbene lastnine.

It. Na osnovi gornjih ugotovitev se izreCejo naslednji začasni ukrepi 
družbenega varstva:

1. V TOZD Opekarna Puconci se z dne 15. novembra 1982 odstavi in­
dividualni poslovodni organ.

2. Začasno se za dobo 12 mesecev razpusti delavski svet in njegovi 
organi ter vse pravice v zvezi s tem prenesejo na začasni organ.

III. 1. Do imenovanja začasnega individualnega poslovodnega orga­
na bo ta dela in naloge opravljala komisija, v sestavi: KEREC Vlado, PE­
VEC Bojan, HORVAT Rudi.

2. V skladu s samoupravnimi splošnimi akti se pred iztekom izrečene­
ga roka razpišejo dela in naloge novega poslovodnega organa in opravijo 
volitve za nove samoupravne organe, ki bodo tako po prenehanju ukrepa 
lahko pričeli z opravljanjem svojih funkcij.

3. Začasni organ in njegova pooblastila se vpišejo v sodni register.
4. Stroške začasnega organa nosi prizadeta TOZD, zoper katero, so se 

izrekli gornji začasni ukrepi.
5. Zahteva za preizkus zakonitosti tega sklepa ne odloži njegove izvr­

šitve.
6. Zbor združenega dela pooblašča izvršni svet, da spremlja uresniče­

vanje začasnih ukrepov družbenega varstva in presoja, ali so še razlogi za­
nje.

IV. Ta sklep velja s 15. novembrom 1982.
V. PRAVNI POUK: Zoper ta sklep o začasnih ukrepih družbenega 

varstva imajo prizadeti, zoper katere so le ti izrečeni, sindikat in družbeni 
pravobranilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vložijo zahtevo 
na Sodišče združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega skle­
pa.

Utemeljitev:

Samoupravnim pravicam delovnih ljudi in družbeni lastnini se po 
Ustavi in zakonih zagotavlja posebno družbeno varstvo. Če nastanejo v 
OZD bistvene motnje v samoupravnih odnosih, ali če so huje oškodovani 
družbeni interesi, ali če OZD ne izpolnjuje z zakonom določenih obvezno­
sti, lahko skupščina družbenopolitične skupnosti pod pogoji in po postop­
ku, ki ga določa zakon, nastopi zoper takšne OZD z začasnimi ukrepi druž­
benega varstva. V DO Konstruktor TOZD Opekarna Puconci so po mne­
nju Izvršnega sveta Skupščine občine M. Sobota nastale bistvene motnje v 
samoupravnih odnosih s tem, da

— ne izpolnjujejo obveznosti iz sanacijskega programa, kije bil izde­
lan v skladu z zakonom leta 1980, ko je TOZD zaključila z izgubo,

— samoupravni organi ne opravljajo zadev iz svojega delovnega pod­
ročja in s tem bistveno kršijo samoupravne pravice, s čimer je prizadeta 
družbena lastnina,

— ni zagotovljeno redno, pravočasno, resnično in popolno obvešča­
nje delavcev o vprašanjih in odnosih, ki so pomembni za uresničevanje nji­
hovih samoupravnih pravic,

— zaradi slabe organizacije dela, zastarele strojne opreme, slabe 
kvalitete osnovne surovine TOZD Opekarna Puconci že več let posluje na 
meji rentabilnosti, tako da družbena sredstva nesmotrno uporablja, čeprav 
so za rentabilno poslovanje podani ekonomski in drugi pogoji; v prvem 
polletju letošnjega leta je namreč zopet izkazana izguba v višini 
1,414.000.—din.

Kot posledica tega so tudi medsebojni odnosi delavcev slabi in neureje­
ni, predvsem pa ni povezanosti med vodilnimi delavci. V kolektivu prihaja 
do konfliktov, ki so izraziti v odnosih med individualnim poslovodnim 
organom in ostalimi vodilnimi delavci. Takšno stanje se neposredno odra­
ža pri samoupravnih odnosih, zakonitosti dela, delovni disciplini in izvrše­
vanju funkcij upravljanja in vodenja TOZD.

Iz gornjih ugotovitev je razvidno, da so v TOZD Opekarna Puconci 
bistveno moteni samoupravni odnosi in huje oškodovani družbeni interesi 
po 6. in 9. točki 619. člena in 3. točki 620. člena zakona o združenem delu 
ter zakona o sanaciji zaradi neizpolnjevanja sanacijskega programa (6. to­
čka 620. člena), prav tako tudi po 2. točki 1. člena zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene 
lastnine.

Neurejeni samoupravni in medsebojni odnosi iz prizadejane večje 
škode družbeni skupnosti obstajajo že dalj časa in ker ni mogoče pričako­
vati odprave teh motenj brez ukrepov družbenega varstva, je Izvršni svet 
Skupščine občine M. Sobota predlagal po sklepu s seje z dne 19. 10. 1982 
zboru združenega dela, da zoper prizadeto TOZD nastopi z izrečenimi za­
časnimi ukrepi družbenega varstva.

Po mnenju zbora združenega dela so v izreku navedeni začasni ukrepi 
družbenega varstva primerni in ustrezni ter predstavljajo osnovo za od­
pravo vzrokov, ki so povzročili, daje do izreka začasnih ukrepov prišlo.

Številka: 82-1
V M. Soboti, 18. 11. 1982

Predsednik
Zbora združenega dela

Karel PEČEK

265

Na podlagi 168. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne obja­
ve, št. 12/80) je Zbor združenega dela Skupščine občine Murska Sobota 
na seji, dne 18. novembra 1982 sprejel naslednji ST

RA
N 

20
 VE

ST
N

IK
, 9

. D
EC

EM
B

R
A

 19
82



SKLEP
1. Za začasnega individualnega poslovodnega organa v TOZD 

Opekarna Puconci se ža dobo' 12 mesecev imenuje:
KUTOS Ernest, ekonomist, Puconci 21 b.
2. Imenovanje velja z 18. novembrom 1982.
Številka: 111-8182-1
V M. Soboti, 18. 11. 1982

Predsednik
Zbora združenega dela

Karel PEČEK

266
Na podlagi 15. člena statuta Občinske zdravstvene skupnosti Murska 

Sobota (Ur. objave skupščin Pomurskih občin štev. 7/77) in*v skladu z 
določili tretjega odstavka 7. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. 
list SRS štev. 1/80) je skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Murska 
Sobota na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 18. 10. 1982 

sprejela

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o indikacijah in kontraindikacijah za zdraviliško zdravljenje

1. člen
Delovni ljudje in občani si v Občinski zdravstveni skupnosti Murska 

Sobota (v nadaljnjem besedilu: skupnosti) zagotavljajo zdraviliško 
zdravljenje v naravnih zdraviliščih v celoti ali delno v breme skupnosti, 
kadar konzilij v osnovni zdravstveni dejavnosti ali konzilij klinike 
oziroma bolnišnice ugotovi obolenje ali stanje, ki ga določa ta 
samoupravni sporazum kot indikacije, da je od takšnega zdravljenja 
utemeljeno pričakovati bistveno izboljšanje zdravstvenega stanja (in­
dikacije pod A in B) oziroma, da bi bilo koristno za psihofizično 
rehabilitacijo bolnika (indikacije pod C) in da ni podano nobeno izmed 
stanj, ki jih določa ta samoupravni sporazum kot kontraindikacije.
A. Indikacije za nujno zdravljenje

1. Bolezni kosti in gibal
a) stanje po težkih poškodbah in operacijah lokomotornega aparata 

ter hrbtenice neposredno po bolnišničnem zdravljenju, če ni mogoča 
ambulantna medicinska rehabilitacija

l
b) hemia disci in stanja po operativnih posegih, neposredno po 

operaciji,
c) reumatoidni artritis po predhodni hospitalizaciji, ostali pa am­

bulantno,
d) ankilozantni spondilitis (vsako drugo leto)
e) težja degenerativna obolenja kolčnega in kolenčnega sklepa — le 

ambulantno.
2. Nevrološka obolenja (obolenja živčnega sistema)
a) organske pareze in paralize spodnjih okončin, neposredno po 

zdravljenju
b) stanja po nevrokirurških operacijah neposredno po končanem 

postoperativriem poteku
c) multipla skleroza do faze organskih dekompenzacij po individualni 

presoji (kolegija) konzilija in v okviru razpoložljivih sredstev.
3. Bolezni prebavil

a) hudi recidivantni ulkus želodca ali dvanajsternika po priporočilu 
gastroenterologa
4. Bolezni jeter, žolčnika, žolčevodov in trebušne slinavke

a) stanje po shunt-operacijah neposredno po bolnišničnem 
zdravljenju

b) stanje po težji operaciji žolčnika (po empiemu) s sočasno hudo 
potekajočim pankreatitisom

c) stanja po akutnem pankreatitisu s težkimi funkcionalnimi mot­
njami.
5. Bolezni srca in ožilja

a) stanja po akutnem miokardnem infarktu neposredno po 
bolnišničnem zdravljenju (do 65 let starosti)

b) stanje po možganski kapi po presoji bolnišničnega konzilija
c) stanja po večjih operacijah srca in ožilja
d) izključno Burgerjeva bolezen

6. Bolezni dihal
a) težja alergološko verificirana bolezenska stanja s pogostimi 

recidivi na spodnjih dihalih po presoji bolnišničnega konzilija
7. Bolezni ženskih spolovil in dojke

a) stanja po večjih radikalnih operacijah s postoperativnimi kom­
plikacijami in v okviru razpoložljivih sredstev

b) primarna sterilnost do 35 let starosti
8. Stanje po večjih operacijah ledvic

a) nefrektomija
9. Obolenja kože

a) generalizirana psoriaza z artropatijo
10. Maligne novotvorbe

a) stanje po radikalnih operacijah neposredno po zaključenem 
nostoperativnem poteku in po konč?ni obsevalni terapiji
B. Indikacije za zdraviliško zdravljenje pri otrocih in mladini

2. a) juvenitm drabetes
bf tireotoksikoza
3. Stanja po vetjih operacijah ledvic in sečil.

4. Obolenja kože
a) psoriaza
b) kronični generalizirani nevrodermitis
c) vulgarna ihtioza

d) brazgotine po obsežnih opeklinah s funkcionalnimi motnjami.
5. Obolenja kosti in gibal

a) kontrakture in rigidnosti različnega izvora
b) pareza in živčno mišične atrofije različne etiologije
c) stanja po operativni ortopedski terapiji
d) težje deformacije lokomotornega aparata po bolnišničnem 

zdravljenju

C. Indikacije za koristno zdravljenje
1. Stanja, ko je zdravljenje v naravnem zdravilišču koristno za 

psihofizično rehabilitacijo bolnika
2. Kontrakture — posledica opeklin druge in tretje stopnje
3 Kronična in recidivirajoča bolna, vertebrogena in ver- 

tebroradikularna stanja kot lumbalgija, lumbosakralni sindrom in lum- 
boishialgija ter cervikobrahialni sindrom

4. Ishemična kardiopatija s sindromom angine pektoris
5. Stanja po večjih ginekoloških operacijah
6. Kronični adneksitični proces neposredno po neuspešnem 

bolnišničnem zdravljenju

D. Kontraindikacije za nujno ali koristno zdraviliško zdravljenje pri 
stanjih oziroma boleznih

a) Splošne kontraindikacije ne glede na to, za katero bolezen se 
bolnik zdravi:

— duševne abnormalnosti z asocialnimi in antisocialnimi 
manifestacijami ali suicidalnimi težnjami,

— toksikomanije in kronični etilizem,
— epilepsija (padavica) z napadi, ki so pogostejši kot enkrat na 

mesec, z osebnostno spremenjenostjo in z nagnjenem k zamračenjem,
— organska nevrološka obolenja, zaradi katerih bolnik potrebuje 

stalno tujo pomoč pri osebni negi,
— infektivna (nalezljiva) obolenja (akutna in kronična vštevši 

venerična v kužnem stanju),
— parazitarna obolenja,

— vse aktivne in evolutivne oblike pljučne in izvenpljučne 
tuberkuloze,

— vsa akutna in evolutivna revmatična ter pararevmatična obolenja,
— vsa kronična organska obolenja, ki povzročajo dekompenzacijo 

organov,
— diabetična acidoza, in sicer: labilni diabetes, ki teži k acidozi ali k 

hujšim 'hipoglikemičnim reakcijam, in vsa bolezenska stanja, ki so 
navedena kot kontraindikacija v posameznih bolezenskih skupinah in so 
'onibinirana z diabetesom,

— pogoste in obilne krvavitve,
— maligne novotvorbe, če niso bile operativno odstranjene ali z 

obsevanjem zaustavljene v rasti,
— nosečnost, kadar bi zdravljenje škodljivo vplivalo na njen obstoj 

in potek,
— marasmus senilis

b) Kontraindikacije pri stanjih ali boleznih:
— pri bolezenskih stanjih lokomotornega aparata, stanje po 

večjih hematomih, obsežnejši infiltrati ter večje fjstule,
— pri nevroloških obolenjih: stanja po večjih postoperativnih 

hematomih in alkoholizem pri sicer obstoječih indikacijah,
— pri gastrointestinalnih obolenjih: vnete in funkcionalne motnje 

gastroin-testinalnega trakta, ki so v zvezi z novotvorbami ali kakršnega 
koli mehaničnega porekla,

— pri boleznih hepatobiliarnega trakta in pankreasa: klinično in 
rentgenološko dokazana kalkuloza (kamni), ki povzroča funkcionalne ali 
vnetne komplikacije z izjemo pri starih osebah s solitarnim kamnom, 
konstitucionalne hiperbilirubinemije, evolutivne vnetne hepatopatije in 
ciroze v vnetnem zagonu in fazi dekonpenzacije, vnetne bolezni biliarnega 
trakta zaradi mehanične obstrukcije pri sicer obstoječih indikacijah,

pri kardioloških (srčnih) obolenjih: sveži endokarditični in 
miokarditični proces,

— pri boleznih respiratornih organov (dihal): status asthmaticus
— pri ginekoloških obolenjih: stanja po večjih postoperativnih 

hematomih in vse oblike tuberkuloze genitalnih organov,
pri malignih novotvorbah: stanja po večjih postoperativnih 

hematomih in večje fistule ter anus praeternaturalis.

2. člen
Ce se bolnik zdravi v naravnem zdravilišču za obolenje ali stanje, ki 

je navedeno med indikacijami pod A (nujno zdravljenje) gredo v breme 
skupnosti stroški zdravljenja in stroški nastanitve ter prehrane v 
naravnem zdravilišču. Enako velja za bolnike, ki se zdravijo v naravnem 
zdravilišču za obolenja ali stanja navedena med indikacijami pod B.

Ce se bolnik zdravi v naravnem zdravilišču za obolenje ali stanje, ki 
je navedeno med indikacijami pod C (koristno zdravljenje) poravna



skupnost stroške zdravstvene nege in zdravstvenih storitev v zdravilišču, 
ne poravna pa stroškov nastanitve in prehrane v zdravilišču.

3. člen
Pri nujnem zdravljenju obolenj ali stanj navedenih med in­

dikacijami pod A pripada bolniku nadomestilo osebnega dohodka po 
določilih samoupravnega splošnega akta skupnosti.

Pri zdravljenju obolenj in stanj navedenih med indikacijami pod C 
ne pripada bolniku nadomestilo osebnega dohodka in ne povračilo potnih 
stroškov v zvezi s tem zdravljenjem v breme skupnosti.

4. člen
Za naravna zdravilišča po tem samoupravnem porazumu se štejejo 

tista zdravilišča, ki so organizirana in poslujejo po zakonu o naravnih 
zdravilnih sredstvih in o naravnih zdraviliščih in so vključena v 
samoupravnem sporazumu o skupnih podlagah za delitev dela na 
področju zdravstva v SR Sloveniji. Uporabniki uresničujejo zdravstvene 
storitve v naravnih zdraviliščih glede na indikacijsko področje zdravilišča.

5. člen
Potrebo (indikacije) za zdravljenje v naravnem zdravilišču ugotavlja 

konzilij v osnovni zdravstveni dejavnosti ali konzilij klinike oz. bolnišnice 
po določilih samoupravnega sporazuma o postopku in načinu 
uresničevanja pravic do zdravstvenega varstva.

Stroški zdraviliškega zdravljenja izven indikacij iž tega sporazuma, 
gredo v breme zdravstvene temeljne organizacije združenega dela v okviru 
katere deluje konzilij, ki je napotil bolnika na zdraviliško zdravljenje.

6. člen

Z dnem, ko so. bile sprejete indikacije in kontraindikacije za 
zdraviliško zdravljenje (dne 31. 5. 1982 na seji skupščine OZD M. 
Sobota), prenehajo veljati za občinsko zdravstveno skupnost določbe 
Pravilnika o pogojih in načinu pošiljanja zavarovanih oseb na zdravljenju 
v naravna zdravilišča (Ur. list SRS št. 33/72) in Priporočila o enotnih 
osnovah za urejanje indikacij v zvezi z uresničevanjem pravic iz enotnega 
programa zdravstvenega varstva (Del. obveščevalec št. 15/79).

7. člen
Ta samoupravni sporazum začne veljati z dnem ko je bil sprejet, 

objavi pa se v Uradnih objavah skupščin Pomurskih občin.

Številka: 345/1982—1 — 1/1
V Murski Soboti, dne 18. 10. 1982

Predsednik skupščine OZD:
EVGEN HORVAT, 1. r.

3. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov in strokovne 

službe z delovnimi ljudmi in občani, organizacijami združenega dela in 
drugimi samoupravnimi organizacijami in skupnostmi so:

— ponedeljek in petek od 8.30 do 12. ure in od 13. do 15.30 ure
- — sreda od 8.30 do 12. ure in od 13.30 do 17. ure.

Ne glede na določila prejšnjega odstavka ima sprejemna pisarna . 
občinskih upravnih organov in prijavno-odjavna služba uradne ure od 
ponedeljka do petka ves delovni čas.

4. člen
S posebnim.nalogom odredi funkcionar opravljanje določenih del oz. 

nalog tudi v soboto, nedeljo ali praznik, kadar je to-nujno potrebno za 
izvršitev posebne naloge. V takem primeru ima delavec pravico do 
drugega prostega dne v tednu.

5. člen
Razpored delovnega časa in uradnih ur upravnih organov mora biti 

označen na vidnem mestu v poslovnih prostorih upravnega organa.

6. člen
Delovni čas in uradne ure, določene s to odredbo, se v času od 1. 

aprila do 30. septembra začnejo oz. končajo eno uro prej, če s posebnim 
zakonom ne bo urejeno računanje časa v poletnem oz. zimskem obdobju.

7. člen
Enota temeljnega sodišč^, samoupravne interesne skupnosti, organi­

zacije združenega dela, ki pri izvrševanju javnih pooblastil neposredno 
poslujejo z delovnimi ljudmi in občani, uskladijo svoj delovni čas zlasti 
pa uradne ure z določili te odredbe.

8. člen
Taodredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

, uporablja pa se od 1. decembta 1982.

9. člen
Ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o razporeditvi' 

delovnega časa v upravnih organih in strokovni službi občine Gornja 
Radgona (Ur. objave, št. 16/82).

Številka: 14-2/80
G. Radgona, dne 25. novembra 1982

PREDSEDNICA
izvršnega sveta SO G. Radgona

Dana SUK1C

267
Na podlagi 94. in 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o 

izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Ur. list SRS, št. 24/79) in na podlagi 7. člena odloka o razporeditvi 
delovnega Časa v upravnih organih (Ur. list SRS, št. 7/80 in 38/82 je 
izvršni svet skupščine občine Gornja Radgona, dne 25. novembra 1982, 
sprejel

ODREDBO
o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih in strokovni službi 
občine Gornja Radgona

1. člen
Ta odredba določa začetek, trajanje, razporeditev in konec delov­

nega časa v upravnih organih in strokovni službi občine Gornja Radgona.

2. člen
Delovni čas v upravnih organih in strokovni službi je razporejen na 

pet delovnih dni, in sicer:
— ponedeljek od 8. do 16. ure
— torek od 8. do 16. ure
— sreda od 8. do 18. ure
— četrtek od 8. do 16. ure
— petek od 8. do 16. ure
Delovni čas snažilk in drugih tehničnih delavcev je organiziran po, 

razporedu, ki ga predpiše funkcionar.

268
Na podlagi odloka zveznega izvršnega sveta o določitvi najvišje ravni 

cen za vse proizvode in storitve (Ur. list SFRJ, št. 47/82 in 254. člena 
statuta občine Gornja Radgona (Uradne objave, št. 41/81) je izvršni svet 
skupščine občine Gornja Radgona sprejel dne 25/11-1982

ODREDBO 
o prenehanju veljavnosti odredbe o pošiljanju cenikov za posamezne 
proizvode in storitve občinski skupnosti za cene v potrditev

1. člen
Odredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve 

občinski skupnosti za cene v potrditev (Uradne objave, št. 24/82) preneha 
veljati.

■ 2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Številka: 38-9/82—11
G. Radgona, dne 25/11-1982

PREDSEDNICA
izvršnega sveta SO G. Radgona 

DanaSUKlC


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne30\vESTNIK_198200001177.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne30\vESTNIK_198200001178.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne30\vESTNIK_198200001179.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne30\vESTNIK_198200001180.jpg‎

